
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SVEIKATOS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. RUGSĖJO 3 D. 

SPRENDIMO NR. T-333 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ 

KONTROLĖS KOMISIJOS SUDARYMO” PAKEITIMO 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022 m. balandžio 12 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudėtį. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Šiaulių miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisija patvirtinta Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 3 d. sprendimu Nr. T-333 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“.  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Šiaulių miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisija 2022 m. vasario 3 d. raštu Nr. S-

450 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudėties” informavo, kad Laura 

Norbutienė nebedirba Šiaulių miesto atvirajame jaunimo centre. Vadovaujantis Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 3 d.  sprendimu Nr.  T- 32 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2019 m. liepos 4 d. sprendimo Nr. T-299 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos sudėties patvirtinimo“ pakeitimo“ Šiaulių miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario 

Justino Linksmučio Samuolio įgaliojimai nutrūko.  

Atsižvelgiant į Šiaulių miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos nuostatų, 

patvirtintų Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 1 d. sprendimu Nr. T-419 „Dėl 

Šiaulių miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos nuostatų patvirtinimo“, 8 punktą, komisija 

sudaroma iš Šiaulių miesto savivaldybės ir valstybės sveikatos, švietimo, socialinių, vaikų teisių 

apsaugos institucijų bei įstaigų, policijos, nevyriausybinių organizacijų pasiūlytų atstovų – ne mažiau 

kaip iš 10 narių. Šiaulių miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisija, patvirtinta Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 3 d. sprendimu Nr. T-333 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“, sudaryta iš 16 narių. Nutrūkus aukščiau išvardintų asmenų 

darbiniams santykiams bei įgaliojimams ir Šiaulių miesto atvirajam jaunimo centrui bei Šiaulių 

miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybai nedelegavus naujų narių, Laura Norbutienė ir Justinas 

Linksmutis Samuolis išbraukiami iš Šiaulių miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 

sudėties. Šiaulių miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisiją sudarytų 14 asmenų. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės.   

Patvirtinta naujos sudėties Šiaulių miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisija. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus sprendimą, keičiamas Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 3 d. 

sprendimas Nr. T-333 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti nereikės priimti papildomų teisės aktų.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 
Lėšų poreikio nėra.  

Sprendimo projektą parengė Savivaldybės administracijos Sveikatos skyrius. Tiesioginis 

rengėjas – Sveikatos skyriaus vyr. specialistė Laura Raudonė, tel. (8 41) 59 62 20. Projekto iniciatoriai 

– Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Sveikatos skyrius. 

 

Savivaldybės gydytoja (vedėja)                Viktorija Palčiauskienė 


